

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 007
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

CANTIDAD Y/O VALORES

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
1	9/03/2023	2	19880-2023	AAA CHAPARRA CHINCHA	899600150301	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA L	2.3.1.6.1.4	250.00	UNIDAD			16	4,000.00		
2	9/03/2023	2	19880-2023	AAA CHAPARRA CHINCHA	899600150300	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	250.00	UNIDAD			14	3,500.00		
3	9/03/2023	2	19880-2023	AAA CHAPARRA CHINCHA	899600070309	CHALECOS DE DRILL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.6.1.4	99.63	UNIDAD			20	1,992.60		
4	9/03/2023	2	19880-2023	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100434587	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO			1.5	6,000.00		
5	9/03/2023	2	19880-2023	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100387000	SERVICIO DE MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE TRABAJO DE ACUÍFEROS	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
6	9/03/2023	2	19880-2023	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100380290	SERVICIO DE REVISIÓN DE INFORMES Y EXPEDIENTES TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
7	9/03/2023	2	19880-2023	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERÍA	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
8	9/03/2023	1	33326-2023	UATD	952285860016	TELEVISOR LED 65in	2.6.3.2.3.3	5,000.00	UNIDAD					1	5,000.00
9	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.6.1.4	15.00	CAJA					4	60.00
10	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	470300060229	TRIPTICO PUBLICITARIO	2.3.1.9.1.2	0.32	MILLAR					1000	320.00
11	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	894400020241	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.9.1.2	30.00	UNIDAD					100	3,000.00
12	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	501000030006	ESTAMPADOS DE POLOS	2.3.1.9.1.2	16.00	UNIDAD					100	1,600.00
13	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	541100021810	NTP ISO 10282:2014 GUANTES DE LÁTEX QUIRÚRGICOS ESTÉRILES DE UN SOLO USO	2.3.1.6.1.4	0.50	UNIDAD					100	50.00
14	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	75100055161	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.3.1.9.1.2	400.00	UNIDAD					4	1,600.00
15	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	501100170118	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 30 cm X 40 cm APROX.	2.3.1.9.1.2	7.50	UNIDAD					250	1,875.00
16	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	890300020062	MOCHILA DE POLIETILENO RECICLADO ESTAMPADO	2.3.1.9.1.2	8.00	UNIDAD					100	800.00
17	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	169900380174	TOMATODO DE PLASTICO PUBLICITARIO	2.3.2.2.4.3	11.00	UNIDAD					100	1,100.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 007
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
18	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	475100040556	FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO A4 CON LOGOTIPO	2.3.1 9.1 2	1.60	UNIDAD					1000	1,600.00
19	9/03/2023	1	34536-2023	ALA - TAHUAMANO MADRE DE DIOS	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.3.1 9.1 2	698.00	UNIDAD					8	5,584.00
20	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	899600080363	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX CON ESTAMPADO	2.3.1.2.1.1	21.43	UNIDAD					140	3,000.00
21	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	475100055161	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.3.1.5.1.2	250.00	UNIDAD					4	1,000.00
22	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	470300090002	CARTILLAS EDUCATIVAS	2.3.1 9.1 1	1,600.00	MILLAR					2	3,200.00
23	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	351000025652	KIT PARA DETECCION DE ELEMENTOS QUIMICOS EN AGUA X 50 UNIDADES	2.3.1.99.1.2	32.00	UNIDAD					50	1,600.00
24	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	351000010087	CARBON ACTIVADO POLVO 1 KG	2.3.1.99.1.2	250.00	KILOG.					1	250.00
25	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	512000210152	PAPEL FILTRO Nº 1 DE 125 mm DIÁMETRO X 100	2.3.1.99.1.2	150.00	UNIDAD					1	150.00
26	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	504500030011	ENVASE (TOMATODO) DE ALUMINIO IMPRESO X 600 MI	2.3.1 99. 1 99	16.67	UNIDAD					120	2,000.00
27	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	9420000300133	ALQUILER DE ÓMNIBUS	2.3.2 5.1 2	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
28	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	940100040051	ALQUILER DE EQUIPOS DE PERIFONEO	2.3.2.5.1.99	800.00	SERVICIO					1	800.00
29	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			3	12.60		
30	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			3	15.00		
31	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			8	52.00		

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 007
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
32	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B710600100343	SOBRE BOND COLOR BLANCO 13 cm X 18.4 cm X 75 g	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			50	5.00		
33	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			2	7.40		
34	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			2	3.00		
35	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			2	3.00		
36	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			2	3.00		
37	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			150	120.00		
38	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B717200170094	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			8	4.00		
39	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B717200260029	PAPELOGRAFO CUADRICULADO (3 cm APROX.) 56 g DE 86 cm X 61 cm	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			100	180.00		
40	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B717300050008	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			4	200.00		
41	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	B718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			2	1.72		
42	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	S150100030018	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO Y TELEVISION	2.3.1.5.1.2		SERVICIO			1	1,600.00		
43	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	S501500030128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.1.5.1.2		SERVICIO			1	8,000.00		
44	9/03/2023	1	34949-2023	AAA - JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	351000010575	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE DUREZA EN AGUA (RANGO 0.05-4.00Mg/L) X100 DETERMINACIONES	2.3.1.99.1.2		UNIDAD			1	250.00		
45	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	283400400062	CARGADORES DE PILAS TIPO AA y AAA	2.3.1.5.4.1	180.00	UNIDAD	4	720.00	4	720.00		

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 007
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

CANTIDAD Y/O VALORES

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
46	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	646300090112	ESTANTE DE ANGULOS RANURADOS DE PLANCHAS DE ACERO	2.3.1.7.1.1	75.00	UNIDAD	10	750.00	10	750.00		
47	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	495700410159	MASCARILLAS DESCARTABLES TIPO N-95X20	2.3.1.8.2.1	20.00	UNIDAD	46	920.00	46	920.00		
48	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD-IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	1,000.00		
49	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	1,200.00	SERVICIO	1	1,200.00	1	1,200.00		
50	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RAPIDA	2.3.2.6.4.1	22.00	SERVICIO	65	1,430.00	65	1,430.00		
51	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	47510055161	FORMATO DE ATENCION DE PROMOCION ROLLSCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.3.1.5.1.2	250.00	UNIDAD	2	500.00			2	500.00
52	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	504500030011	ENVASE(TOMATODO) DE ALUMINIO IMPRESO X600 ML.	2.3.1.99.1.99	15.00	UNIDAD	100	1,500.00			100	1,500.00
53	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	65.00	UNIDAD	22	1,430.00			22	1,430.00
54	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	899600070318	CHALECO DE DRILL UNISEX	2.3.1.6.1.4	50.00	UNIDAD	9	450.00			9	450.00
55	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	890200010016	BOTAS DE PVC	2.3.1.6.1.4	80.00	UNIDAD	8	640.00			8	640.00
56	9/03/2023	1	36999-2023	ALA - SAN LORENZO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	750.00	SERVICIO	2	1,500.00			2	1,500.00
57	9/03/2023	1	37001-2023	ALA - ZAÑA	071100434393	SERVICIO DE EJECUCION DE INVENTARIO DE FUENTES DE AGUA SUBTERRANEA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO			6	36,000.00		
58	9/03/2023	1	37001-2023	ALA - ZAÑA	071100434393	SERVICIO DE EJECUCION DE INVENTARIO DE FUENTES DE AGUA SUBTERRANEA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					3	15,000.00
59	9/03/2023	1	37001-2023	ALA - ZAÑA	210100010557	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION, FOLIACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					3	9,000.00
60	9/03/2023	1	38345-2023	AAA URUBAMBA VILCANOTA	71100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO					3	6,000.00
61	9/03/2023	1	38345-2023	AAA URUBAMBA VILCANOTA	606000020003	SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	80.00	SERVICIO					10	800.00
62	9/03/2023	1	38345-2023	AAA URUBAMBA VILCANOTA	946100090049	CADENA PARA YAMAHA COD. REF. 5VLF53C000	2.3.1.6.1.1	150.00	UNIDAD					1	150.00
63	9/03/2023	1	38345-2023	AAA URUBAMBA VILCANOTA	150100040002	CONFECCION DE GORROS	2.3.2.2.4.3	15.00	SERVICIO			300	4,500.00		
64	9/03/2023	1	38345-2023	AAA URUBAMBA VILCANOTA	150100040003	CONFECCION DE POLOS	2.3.2.2.4.3	15.00	SERVICIO			300	4,500.00		

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 007
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

CANTIDAD Y/O VALORES

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
65	9/03/2023	1	38345-2023	AAA URUBAMBA VILCANOTA	150100040002	CONFECCION DE GORROS	2.3.2.7.9.9.9	15.00	SERVICIO					300	4,500.00
66	9/03/2023	1	38345-2023	AAA URUBAMBA VILCANOTA	150100040003	CONFECCION DE POLOS	2.3.2.7.9.9.9	15.00	SERVICIO					300	4,500.00
67	9/03/2023	1	38345-2023	AAA URUBAMBA VILCANOTA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.1.1.6	1,700.00	SERVICIO					1	1,700.00
68	9/03/2023	1	38752-2023	DSNIRH	071100389374	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA FORMULACIÓN, DISEÑO Y ELABORACIÓN DE PLAN DE GOBIERNO DIGITAL	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					4	32,000.00
69	9/03/2023	1	38752-2023	DSNIRH	140400040213	CERTIFICADO DIGITAL SSL TIPO WILCARD	2.6.6.1.3.9.9	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
70	9/03/2023	1	38752-2023	DSNIRH	601000010034	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	4,000.00	SERVICIO					1	4,000.00
71	9/03/2023	1	38752-2023	DSNIRH	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	80,000.00	SERVICIO					1	80,000.00
72	9/03/2023	1	38890-2023	AAA - TITICACA	942000030040	ALQUILER DE VEHÍCULO UTILITARIO	2.3.2.7.1.4.9.8	650.00	SERVICIO			5	3,250.00		
73	9/03/2023	1	38890-2023	AAA - TITICACA	942000030040	ALQUILER DE VEHÍCULO UTILITARIO	2.3.2.5.1.2	650.00	SERVICIO					5	3,250.00
74	9/03/2023	1	39082-2023	ALA - ALTO MARAÑON	71100386049	SERVICIO DE SEGUIMIENTO EN ACTIVIDADES DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO					3	12,000.00
75	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	13,000.00	SERVICIO					1.00	13,000.00
76	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	40100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
77	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	1,000.00	SERVICIO					3.00	3,000.00
78	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	603500010098	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	650.00	SERVICIO					6.00	3,900.00
79	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	91100100003	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	2.3.1.1.1.1	3.50	UNIDAD					100.00	350.00
80	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	96800010188	GALLETA SODA X 120 g APROX.	2.3.1.1.1.1	0.60	UNIDAD					200.00	120.00
81	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	526000130134	SERVICIO DE CABLEADO DE ESTRUCTURA DE RED	2.3.2.4.2.1	6,500.00	SERVICIO					1.00	6,500.00
82	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	767400040160	CD GRABABLE DE 700 MB CON ESTUCHE DE SLIM	23.1.5.1.2	110.00	CONO					10.00	1,100.00
83	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	503300220062	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 18 in X 165 m	23.1.5.1.2	60.00	ROLLO					10.00	600.00
84	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	716000140022	PIZARRA DE CORCHO DE 90 cm X 60 cm	2.3.1.5.1.2	100.00	UNIDAD					10.00	1,000.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 007
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

CANTIDAD Y/O VALORES

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
85	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	470300220161	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 14 oz 1.00 m X 2.00 m	2.3.1 5.1 2	150.00	UNIDAD					10.00	1,500.00
86	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	716000010365	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE BAMBÚ TINTA SECA PUNTA MEDIA IMPRESO	2.3.1 5.1 2	3.00	UNIDAD					500.00	1,500.00
87	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	767400040133	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1 5.1 2	60.00	CONO					5.00	300.00
88	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1 5.1 2	30.00	UNIDAD					10.00	300.00
89	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	317500100003	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT)	2.3.1 5.1 2	98.00	UNIDAD					5.00	490.00
90	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	642900100111	LLAVERO DE METAL	2.3.1 7.1 1	3.00	UNIDAD					500.00	1,500.00
91	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	169900080081	TAZA DE LOZA IMPRESO	2.3.1 7.1 1	15.00	UNIDAD					100.00	1,500.00
92	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	646300090062	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 6 CUERPOS	2.3.1 7.1 1	200.00	UNIDAD					10.00	2,000.00
93	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	133000370070	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 500 MI	2.3.1.5.3.1	20.00	UNIDAD					5.00	100.00
94	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	13.30.0012.0121	LIMPIADOR QUITASARRO 500 MI	2.3.1.5.3.1	20.00	UNIDAD					10.00	200.00
95	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	13.30.0014.0259	AMBIENTADOR LÍQUIDO PARA AUTOMÓVIL X 10 MI	2.3.1.5.3.1	35.00	UNIDAD					10.00	350.00
96	9/03/2023	1	39112-2023	ALA PERENÉ	940500040023	ALQUILER DE LOCAL PARA USO COMO ALMACÉN	2.3.2 5.1 1	16,000.00	SERVICIO					1.00	16,000.00
97	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0043.0839	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELEBORACION DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	24,000.00
98	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0043.0839	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELEBORACION DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	24,000.00
99	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0043.0839	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELEBORACION DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	24,000.00
100	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0043.0839	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELEBORACION DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	24,000.00
101	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0043.0839	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELEBORACION DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	24,000.00
102	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0043.0839	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELEBORACION DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	24,000.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 007
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

CANTIDAD Y/O VALORES

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
103	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0043.0839	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELEGORACION DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	24,000.00
104	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0038.8650	SERVICIO DE PROPUESTAS DE IDENTIFICACION, SEGUIMIENTO Y ESTRATEGIA PARA LA ATENCION OPORTUNA, ADECUADA Y EFICAZ DE CONFLICTOS SOCIALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	24,000.00
105	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0038.8650	SERVICIO DE PROPUESTAS DE IDENTIFICACION, SEGUIMIENTO Y ESTRATEGIA PARA LA ATENCION OPORTUNA, ADECUADA Y EFICAZ DE CONFLICTOS SOCIALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	24,000.00
106	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0038.8650	SERVICIO DE PROPUESTAS DE IDENTIFICACION, SEGUIMIENTO Y ESTRATEGIA PARA LA ATENCION OPORTUNA, ADECUADA Y EFICAZ DE CONFLICTOS SOCIALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	24,000.00
107	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	07.11.0038.6840	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COORDINACION Y VALIDACION DE LA LEY DE RECUERSOS HIDRICOS EN 7 IDIOMAS	23.27.14.98		SERVICIO					1.00	21,000.00
108	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	50.15000.30128	SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LA LEY DE RECURSOS HIDRICOS EN 7 IDIOMAS	2.3.1.2.1.1		UNIDAD					7,000.00	70,000.00
109	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	50.15000.30128	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE LA LEY DE RECURSOS HIDRICOS TRADUCIDOS EN 7 IDIOMAS	23.12.1		SERVICIO					1.00	56,000.00
110	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	89.96.000.70.122	CHALECO DRILL CON CINTA REFLECTIVAS	23.12.11		UNIDAD					10.00	1,000.00
111	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	89.96.000.70.122	CASACA TERMICA CON CINTA REFLECTIVA	23.12.11		UNIDAD					10.00	2,500.00
112	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	89.96.000.70.122	CAMISAS, BLUSAS	23.12.11		UNIDAD					15.00	2,000.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 007
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

CANTIDAD Y/O VALORES

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
113	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	89.96.000.70.122	POLO CON CUELLO CAMISERA PARA VARONES Y DAMAS	23.12.11		UNIDAD					15.00	18,000.00
114	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	89.96.000.70.122	PONCHOS	23.12.11		UNIDAD					10.00	1,500.00
115	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	89.96.000.70.122	ZAPATOS DE TRABAJO PARA CABALLEROS Y DAMAS	23.12.11		UNIDAD					5.00	2,500.00
116	9/03/2023	1	39270-2023	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	500.1000.50.56.1	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.9.99		SERVICIO					10.00	1,500.00
117	9/03/2023	1	39569-2023	ALA -CHICAMA	17.21.0008.0009	GASOHOL 95 PLUS	2.3.1.3.1.1					145	2,534.34		
118	9/03/2023	1	39569-2023	ALA -CHICAMA	17.21.0008.0007	GASOHOL 90 PLUS	2.3.1.3.1.1							145	2,534.34
119	9/03/2023	1	39569-2023	ALA -CHICAMA	60.75.0007.0149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1					11	37,500.00		
120	9/03/2023	1	39569-2023	ALA -CHICAMA	60.75.0007.0149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1							5	17,045.45
121	9/03/2023	1	39569-2023	ALA -CHICAMA	60.75.0007.0148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1							6	20,454.54
122	9/03/2023	1	39631-2023	UAP	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENERIA CIVIL	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					3	27,000.00
123	9/03/2023	1	39631-2023	UAP	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					3	10,500.00
124	9/03/2023	1	39631-2023	UAP	071100380601	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA	2.3.2.9.1.1	11,700.00	SERVICIO					1	11,700.00
125	9/03/2023	1	39631-2023	UAP	600100010004	SERVICIO DE GASFITERIA	2.3.2.9.1.1	10,800.00	SERVICIO					1	10,800.00
126	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	071100431719	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES EN LA EJECUCIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					3	30,000.00
127	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	071100434297	SERVICIO DE ASISTENCIA Y COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					3	21,000.00
128	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	071100434445	SERVICIO DE GESTION Y COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					3	21,000.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 007
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

CANTIDAD Y/O VALORES

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
129	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	071100432224	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE SISTEMATIZACIÓN, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					6	36,000.00
130	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					4	32,000.00
131	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	071100383656	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA COORDINACION TECNICA SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					4	32,000.00
132	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	071100387439	SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					4	32,000.00
133	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
134	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	071100431634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
135	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
136	9/03/2023	1	40186-2023	DOUA	210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					6	21,000.00
137	9/03/2023	1	40848-2023	DOUA	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					6	36,000.00
138	9/03/2023	1	40982-2023	ALA -CHICAMA	170100010017	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION Y PROCESAMIENTO DE DATOS		6,000.00	SERVICIO					3	18,000.00
139	9/03/2023	1	40982-2023	ALA -CHICAMA	071100387439	SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN		8,000.00	SERVICIO					3	24,000.00
140	9/03/2023	1	40982-2023	ALA -CHICAMA	071100382394	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DESARROLLO ORGANIZACIONAL		8,000.00	SERVICIO					3	24,000.00
141	9/03/2023	1	40982-2023	ALA -CHICAMA	071100430666	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y ANÁLISIS DE INFORMACIÓN		6,500.00	SERVICIO					3	19,500.00
142	9/03/2023	1	40982-2023	ALA -CHICAMA	322260610001	HORNO MICROONDAS PARA EL PERSONAL DE LA DPDRH USO COMUN		350.00	UNIDAD					2	700.00
143	9/03/2023	1	36462-2023	CRHC - CHIRA PIURA	150100010085	SERVICIO DE PUBLICIDAD - DIARIO	2.3.2.2.4.1	950.00	SERVICIO					1	950.00
144	9/03/2023	1	33297-2023	CRHC - CHIRA PIURA	40100010005	SERVICIO DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO	2.3.2.7.11.5	6,500.00	SERVICIO					1	6,500.00
145	9/03/2023	1	33297-2023	CRHC - CHIRA PIURA	71100385112	SERVICIO DE ACONPAÑAMIENTO TECNICO EN LA REVISION DE LOS CAMBIOS GENERADOS EN LA FASE ESTRATEGICA DE PLANIFICACION	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					3	21,000.00

